
государственное бюджетное государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

Самарской области  

средняя общеобразовательная школа с. Новый Сарбай  

муниципального района Кинельский Самарской области 

 

П Р И К А З  

№ 178/1 –ОД       от 1 сентября  2021 года. 

 

 

 

 

«О назначении наставников молодых специалистов» 
 

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами ГБОУ 

СОШ с. Новый Сарбай  с целью профессионального становления молодых 

специалистов, повышения уровня их методической, научно-теоретической, 

психолого-педагогической компетентности, приказываю:  

1.Назначить:  

1.1.Учителя русского языка и литературы Панькову М.Г  – наставником 

учителя истории и обществознания Сардиной Е.Н. 

1.2.Учителя химии Лябину Н.В. – наставником учителя математики и 

физики Логиновой О.С. 

1.3.Классного руководителя 8 класса Важову С.М. наставником 

классного руководителя  5 класса Якимовой Т.В. 

1.4. Воспитателя СП ГБОУ СОШ с. Новый Сарбай ДС «Светлячок» 

Зеленцову Т.В. наставником воспитателя Шубиной Н.Н. 

 

2.Куратору наставничества Лукьяновой И.Н. 

2.1.Организовать деятельность педагогов-наставников  и молодых 

специалистов в соответствии с планами индивидуальной работы 

2.2.Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.  

 

 

 

Директор                             И.Н. Лукьянова              

 

 

  

 


		2022-01-04T11:06:44+0400
	00c36c654bf0d6b046
	Лукьянова И.Н.




